МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК БЕЛООСТРОВ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.04.2020 г.                                                                       № 13

О внесении изменений в Постановление МА МО пос. Белоостров от 12.10.2017 № 41

«Об утверждении Порядка оформления и формы документов, необходимых для

назначения, перерасчета, приостановления, возобновления, прекращения выплаты

доплаты за стаж в муниципальном образовании поселок Белоостров и ведения Реестра

граждан, которым назначена доплата за стаж»

В соответствии со статьей 6 Закона Санкт-Петербурга от 21.12.2016 № 741-117

"О ежемесячной доплате к страховой пенсии по старости, страховой пенсии по инвалидности,

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе в

органах местного самоуправления и муниципальных органах внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга" и распоряжением Комитета по социальной политике Санкт-

Петербурга от 07.10.2011 №244-р «О реализации статьи 5 и пункта 9 статьи 6 Закона Санкт-

Петербурга от 13.04.2011 № 204-50»,  Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об

организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», предложением Прокуратуры

Курортного района от 12.12.2019 № 07-21-2019/45,Местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление МА МО пос. Белоостров от 12.10.2017 г. № 41 «Об утверждении

Порядка оформления и формы документов, необходимых для назначения, перерасчета,

приостановления, возобновления, прекращения выплаты доплата за стаж в муниципальном

образовании поселок Белоостров и ведения Реестра граждан, которым назначена доплата за

стаж» следующие изменения:

1.1. по тексту постановления слова «назначение, перерасчета пенсионного

обеспечения, приостановления, возобновления, прекращения выплаты доплаты за

стаж в муниципальном образовании поселок Белоостров и ведения Реестра граждан,

которым назначена доплата за стаж» в соответствующем падеже заменить словами

«назначение, выплата, перерасчет пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к

пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии за стаж лицам, замещавшим

должности муниципальной  службы в муниципальном образовании поселок

Белоостров, а также приостановление, возобновление, прекращение выплаты пенсии

за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии за выслугу лет, ежемесячной  доплаты

к пенсии за выслугу лет, ежемесячной  доплаты к пенсии за стаж» в соответствующем

падеже;

1.2. по тексту Порядка слова «назначение, перерасчета пенсионного обеспечения,

приостановления, возобновления, прекращения выплаты доплаты за стаж в

муниципальном образовании поселок Белоостров и ведения Реестра граждан, которым

назначена доплата за стаж» в соответствующем падеже заменить словами

«назначение, выплата, перерасчет пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к

пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии за стаж лицам, замещавшим

должности муниципальной  службы в муниципальном образовании поселок

Белоостров, а также приостановление, возобновление, прекращение выплаты пенсии

за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии за выслугу лет, ежемесячной  доплаты

к пенсии за выслугу лет, ежемесячной  доплаты к пенсии за стаж»» в

соответствующем падеже.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

3.  Контроль  за исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации

муниципального образования

поселок Белоостров                                                                                                             Д.Д. Чечин